
 

Sida 1 av 2 

 

Hej alla fotbollsföräldrar till TIF P9!  

    

Här kommer information och årets schema för fikaförsäljning samt ansvaret som matchvärd under 

lagets hemmamatcher i Tigerligan säsongen 2025. 

 

Fikaförsäljning och matchvärd 

I år kommer en spelares familj att vara ansvariga för fikaförsäljningen, och en annan spelares familj att 

vara ansvariga som matchvärd vid varje hemmamatch. Eftersom fikaförsäljningen bara bemannas av 

en familj, kan matchvärden hjälpa till med exempelvis kaffebryggning. Om det inte fungerar, får vi 

överväga att bemanna med fler föräldrar. 

 

Matchvärden ska ha en väst på sig. Västar finns på en krok i hallen direkt när ni går in i 

klubblokalen/köket. Se instruktioner gällande matchvärd under dokument när ni är inne på P9:s sida 

på laget.se eller via Lagets app. 

 

Observera att datumen nedan kan komma att ändras om någon match flyttas, så håll koll i kalendern. 

Om ni får förhinder ansvarar man själv för att byta datum med någon annan familj. 

 

Fika- och matchvärd 2025 

 

Fikaansvar  Matchvärd 

Match #1 Carl (18/5) Match #1: Valter (18/5) 

Match #2: Sander (24/5) Match #2: Adam (24/5) 

Match #3 Milio (31/5) Match #3: Lukas (31/5) 

Match #4 Lennon (14/6) Match #4: Elton (14/6) 

Match #5: Edwin (15/6) Match #5: Tage (15/6) 

Match #6: Freja (2/8) Match #6 Milian (2/8) 

Match #7: Lukas (17/8) Match #7: Ville (17/8) 

Match #8: Valter (9/8) Match #8: Viggo (9/8) 

Match #9: Tage (23/8) Match #9: Freja (23/8) 

Match #10: Louie (24/8) Match #10: Allan (24/8) 

Match #11: Elton (6/9) Match #11 Vide (6/9) 

 

Fikaförsäljning 

Det var lite skralt i lagets fikaförråd så vi har köpt in kaffe, sockerbitar, kaffemjölk, tepåsar, 

pappmuggar, festis, godis, chips och delicatobollar/kakor för försäljning. Servetter och förpackning 

med soppåsar finns med bland fikasakerna. Det förvaras i gallerskåpet som tillhör P9 i lagförrådet 

(som vi delar med F9). Tränarna kan låsa upp lagförrådet innan matchsamlingen. Bord som kan 

användas till försäljningen finns antingen inne i klubblokalen/köket eller i ett av de större förråden som 

finns. 

 

Kaffe bryggs i klubblokalen och där kan även tevatten värmas i en vattenkokare. Termosar förvaras i 

klubblokalen. Instruktioner om kaffebryggning finns i anslutning till kaffebryggningen. 

 

En prislista med swish finns för betalningar som tillfaller lagets kassa.  
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I Tigerligan ansvarar hemmalaget för att spelare i hemmalag och bortalag bjuds på fika efter matchen 

(exempelvis saft och fikabröd eller frukt). Den som ansvarar för fikat bakar eller köper någon form av  

fikabröd till spelarna. En långpanna (oavsett om man bakar eller köper) kan vara ett bra riktmärke för 

mängden fikabröd. Räkna på ca 20 spelare som ska ha fika efter hemmamatch. 

 

Vill någon också baka något för att sälja på matchen så är det också välkommet :)! 

 

En dunk med tappkran finns för att blanda saft i lagets förråd och saft finns att blanda (obs. se till att 

dunken sköljs ur och luftas ordentligt när den inte används). 

 

För info så var första hemmamatchen igår 18 maj och det var 3 matcher som skulle gå samtidigt på IP 

så det var lite trångt i köket emellanåt och huggsexa om fikaborden så ett tips är att börja i tid. Igår 

lånades föreningens skottkärra för att få ut allt fikamaterial till planen vilket funkade toppen. På sikt kan 

det kanske köpas in en vagnskrinda till laget för att transportera material. 

 

Golfbollsförsäljning 

Möjlighet till golfbollsförsäljning finns och vi tycker det skulle vara kul om vi kunde göra det för att 

engagera publiken och dryga ut lagets kassa ytterligare. Hinkar med golfbollar finns inne vid 

lagförråden Publiken erbjuds köpa numrerade golfbollar, som kastas in på plan mot ett givet mål under 

pausen. Den boll som landar närmast vinner. I lagförrådet kommer det finnas dokument där tävlande 

kan skrivas upp. Det skulle vara fantastiskt om så många som möjligt kan bidra med priser till 

vinnaren/vinnarna i golfbollskastningen. Kanske har några möjlighet att ordna giveaways från sitt jobb 

eller liknande, eller ha något annat att bidra med?  

 

Den som är fikaansvarig plockar fram golfbollarna. Sedan hjälps vi alla åt att sälja golfbollarna, under 

förutsättning att vi har priser att dela ut. 

 

Snabb sammanfattning – Fika och Matchvärd 2025 

- En spelares familj ansvarar för fikaförsäljning per hemmamatch. 

- En spelares familj ansvarar för att vara matchvärd per hemmamatch. 

- Matchvärden hjälper också till med enklare saker kring fika (t.ex. kaffebryggning). 

- Fikaansvarig bakar/köper fika (ca en långpanna) och plockar fram golfbollar + instruktioner från   

  lagförrådet. 

- Golfbollsförsäljning – alla hjälps åt att sälja! 

- Priser till golfbollskastning mottages tacksamt. 

- Vid förhinder på det pass ni blivit tilldelad på: Byt datum själv med annan familj. 

 

-OBS! Tider och matcher kan ändras – håll koll i kalendern! 

 

Nu ser vi fram emot en rolig fotbollssäsong tillsammans  

 

Har ni några frågor eller funderingar, tveka inte att höra av er till någon av oss lagföräldrar: 

 

Erika Johansson 073-956 23 38 

Jenny Johansson 070-46 46 800 

Johanna Emanuelsson 070-435 21 59 


